
                                                                                                                            

 

 
KLASA: 602-07/24-01/33 

URBROJ: 2197-14/01-25/02 

Zabok, 13. ožujka 2025. 

 

Na temelju članka 18. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok (KLASA: 602-

07/22-01/01; URBROJ: 2197-14/01-22/174) Upravno vijeće Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok na 37. sjednici održanoj 14. ožujka 2025. donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

 

o prvim izmjenama Odluke o Planu javnih nabavki materijala i radova za 2025. 

godinu s predviđenim iznosima:   

 

R.B. RASHOD IZNOS 

1. Nabavka projekcijskog platna  6.000,00 €  

2. Nabavka informatičke opreme  4.000,00 €  

3. Nabavka telekomunikacijskih usluga i interneta  3.000,00 €  

4. Nabavka električne energije  2.500,00 €  

5. Digitalni procesor zvuka  6.000,00 €  

6. Nabavka laserskog projektora  74.000,00 €  

  Ukupno: 95.500,00 € 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči 

Pučkog otvorenog učilišta Zabok. 
 

 

 

 

 


